個 人 事 業 開 始 等 届 出 書

（ 開 始 ・ 変 更 ・ 廃 止 ）

市役所受付印

令和元年 ６月１５日

熊谷市長 宛

次のとおり届け出します

事 業 主 住 所

〒○○○－○○○○

 埼玉県熊谷市○○△△番地□

（℡ ○○○－○○○－○○○）

事 業 所 等 の

所 在 地

〒

同  上

（℡    －   －   ）

（ フ リ ガ ナ ） シゼイ イチロウ

事 業 主 氏 名         市税 一郎

（ フ リ ガ ナ ） クマイチショウテン

屋 号 ・ 名 称 熊一商店

事

業

開

始

開 始 年 月 日

事 業 の 種 類 小 売 業
元年 ６月 １日

届

出

事

項

の

変

更

□ 事業主住所

□ 事業所等の所在地

□ 屋号・名称

□ 事業種類

□ そ の 他

（      ）

変 更 年 月 日     年    月    日

変 更 前

変 更 後

事

業

廃

止

□ 法 人 成

□ 廃   業

□ 転   出

□ 死   亡

□ そ の 他

（      ）

廃 止 年 月 日 年      月      日

届出者住所    埼玉県熊谷市○○△△番地□

届出者氏名        市税 一郎